【看護学部】

実⽤英語技能検定の成績利⽤制度 利⽤申請書

令和  年  ⽉  ⽇

岩⼿医科⼤学⻑ 殿

 看護学部の⼊学者選抜において、次のとおり実⽤英語技能検定の成績を利⽤し、英語科⽬の得点として利

⽤することを申請いたします。

志願者⽒名  ⽣年⽉⽇（⻄暦） 年  ⽉  ⽇

出⾝⾼校名

⼊試区分
（該当に〇）

学校推薦型選抜(公募制) ・  社会⼈⼊学者選抜 ・  ⼀般選抜

実⽤英語技能検定の
取得級について

該当に〇 実⽤英語技能検定取得級 みなし得点

 準２級 50 点

 ２級 70 点

 準１級以上 90 点

実⽤英語技能検定の
取得年⽉（⻄暦） 年     ⽉

添付する証明書類 （ 原本 ・ 写し ）

【証明書類】
証明書類 注意事項

次のうちいずれか 1 つを提出
・合格証明書(和⽂・英⽂どちらでも可)
・CSE スコア証明書
・合格証書※
・個⼈成績表※

※原本提出は不可。

・4 技能すべてを受験しているスコアであること。
なお、各技能スコアの基準点はありません。

・CBT, S-CBT, S-Interview 形式含む。

注 1 2022 年 4 ⽉以降に実施された英語外部検定試験に限り、有効とします。
注２ 証明書類が写しの場合、「原本からの正しい複製であることを証明する」と明記のうえ、出⾝⾼等学校

⻑の署名（ゴム印でも可）および学校⻑印を押印後、厳封されたものを提出してください。
注３ 試験当⽇の英語の受験は必須とし、⾼得点の⽅を合否判定に利⽤します。

点数 確認1 確認2

本学使用欄

受験番号